

---

## **PACHET ARTICOLE CATERING**

I.D.: 61544195

---

Data publicarii	30.09.21	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 797,70 RON - 797,70 RON

---

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta HCO5002 Hartie copt alba, dublu siliconata, coala 60x40cm PAC 79.38 5 396.90 2929 Servetel alb, 33x33, 1 strat, 100buc/pac PAC 1.80 30 54.00 0946-SP Folie aluminiu, 0,44x110 m, 14my, 940g net, tub 200g, 4buc/bax ROLA 31.00 10 310.00 PULVGR Pulverizator gradat, 750ml, PP BUC 9.20 4 36.80 4 49 797.70

---